
UCHWAŁA NR 24/1054/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2019 r. 
 
w sprawie przyjęcia darowizny nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność 
Gminy Chełmno 
 

Na podstawie art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nierucho-
mościami (Dz.U. z 2018 r. poz. 2204 i 2348 oraz z 2019 r. poz. 270, 492 i 801), w związku  
z art. 20 pkt 17 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r.  
poz. 2068 oraz z 2019 r. poz. 698 i 730), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Przyjąć od Gminy Chełmno darowiznę prawa własności nieruchomości niezabu-

dowanej położonej w obrębie Borówno, oznaczonej geodezyjnie jako działka ewidencyjna  
nr 100 o pow. 0,7300 ha, zapisanej w KW nr TO1C/00015695/0 z przeznaczeniem na cele 
publiczne – drogę publiczną zaliczoną do kategorii dróg wojewódzkich nr 248 relacji Zbra-
chlin – Topolno – Borówno. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich  
w Bydgoszczy panu Przemysławowi Dąbrowskiemu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


